
MERCADONA, S.A.   A-46103834

C/ BRUSELAS (C.C. EUROPOLIS) 35
28232 LAS ROZAS DE MADRID

TELÉFONO: 917105195
20/02/2025 11:14  OP: 771144

FACTURA SIMPLIFICADA: 3255-020-421308

Descripción P. Unit Importe
1 12 HUEVOS CAMPEROS 2,72
1 GEL WC C/ LEJÍA 0,95
1 CACAO PURO 0% 4,15
4 FRESA ARÁNDANOS AVEN 0,90 3,60
1 NUEZ NATURAL 2,70
4 FRESA PLATANO 120G 0,90 3,60
1 BAYETA MICROFIBRA CR 0,85
1 ZUMO FRESCO 1/2 L 2,95
2 CAFÉ CLECHE D.GUSTO 5,20 10,40
1 LOTE 3 BAYETAS PEQ. 1,60
4 PLÁTANO MANZANA 120G 0,90 3,60
1 PAN DE PUEBLO 1,58
1 PAN M. 55% CENTENO 1,55
1 YOGUR LIMON 0,76
1 YOGUR SABOR COCO 0,76
1 SOJA MANGO 2,30
1 LIMPIADOR DENTADURA 2,45
1 YOGUR CABRA 2,08
2 GRIEGO NATURAL 2,27 4,54
1 PAN M 35% AVENA 1,45
1 CUIDACOL NATURAL 2,46
2 LIMPIADOR WC POLVO 1,90 3,80
1 LENTEJA 2,03
1 GALL DIGESTIVE AVENA 1,10
1 CABALLA FT OLIVA BPK 2,05
1 SARDINILLAS A.OLIVA 2,00
2 DIGESTIVE AVENA CHOC 1,50 3,00
1 ALPRO SKYR FRESA 2,30
1 GARBANZO PEDROSILLAN 1,06
1 MANDARINA 2 KG 3,57
2 GRIEGO LIMÓN 1,70 3,40
2 PATATA ROJA 3,79 7,58
1 CHÍA 1,36
3 TOM. RECETA ARTESANA 2,10 6,30
2 CROISSANT RELL CACAO 1,90 3,80
1 DÁTIL SIN HUESO 2,18
1 TIBURON 0,80
1 CACAHUETE FRITO MIEL 1,65
2 CAFE MOLIDO NATURAL 2,35 4,70
1 +PROT NATILLA VAINI 1,75
1 BATIDO CACAO ENERGY 2,65
1 UVA ROJA S/S 2,71
1 JUDIA REDONDA 500 G 2,80
1 CHAMPIÑON LIMPIO LAM 2,07
1 CHAMPIÑON LIMPIO LAM 2,04
1 NATA PARA COCINAR 1,75
1 POLVO TALCO 1,70
1 CEBOLLA ROJA 1,43
1 SALSA PESTO FRESCO 2,00
1 QUESO CHEDDAR LONCHA 2,00
1 QUESO VACA HAVARTI 2,87
1 PECHUGA DE POLLO 92% 2,65
1 HUMUS KALAMATA 1,45
1 HUMMUS CLASICO 1,10
1 +PROT PUD CARAMELO 1,90
1 ESP VERDE FINO 2,40
1 TOFU 1,90
1 Q RALLADO FUNDIR 1,31
1 MEZCLA 4 QUESOS 1,76
2 LECHE SEMI P6 5,10 10,20
1 LIMON

0,336 kg 2,19 €/kg 0,74
1 KIWI VERDE

0,354 kg 3,16 €/kg 1,12
1 CALABACIN VERDE

0,678 kg 1,75 €/kg 1,19
1 AGUACATE

0,354 kg 5,10 €/kg 1,81
1 PLATANO

0,954 kg 2,05 €/kg 1,96

TOTAL (€) 166,99
TARJETA BANCARIA 166,99

IVA BASE IMPONIBLE (€) CUOTA (€)
4% 73,20 2,93
10% 72,28 7,23
21% 9,38 1,97

TOTAL 154,86 12,13

TARJ. BANCARIA:  **** **** **** 8782
N.C: 003803459  AUT: 361296
AID: A0000000031010 ARC: 00
Verificado por dispositivo

Importe: 166,99 €   Visa Credit

SE ADMITEN DEVOLUCIONES CON TICKET


